de cotation pour l’équipement en mobiliers et matériels de bureau du Centre de Promotion de la Femme et de
13 Fanrille (CPFF) de Gaza\va

1. Financement

Les prestations, objet du présent appel d’offre, sont financées par le Budget d’Investissement Public de la
République du Cameroun, Exercice 2026,
pour un coût estimatif TTC de Onze Millions Quatre Cent Cinq Mille Cinq Cents (11 405 500) de
Francs CFA.

Particin8ti nn2

La participation à cette consultation est ouverte à l'égalité de conditions aux sociétés et entreprises ou
groupement d’entreprises de droits camerounais, ayant une expérience avérée et une capacité financière avérée

[...]

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives une caution de soumission
(conforme au modèle joint en annexe) établie par une Banque de premier Ordre ou une compagnie d’assurance
agréée par le Ministre en Charge des Finances et dont la liste figure dans la pièce 12 du DAO, d’un montant
de Deux Cent Vingt Huit Mille Cent Dix (228 110) francs CFA et valable pendant trente (30) jours au-delà
de la date originale de validité des offres.

Sous peine de rejet de l’offre, les autres pièces administratives requises (en cours de validité) devront
être impérativement produites en originaux ou en copies certifiées conformes par le service émetteur ou une